KIT 372

16-teliges Netzteil Reperaturset.

BOARD Nummer:

e TNPAS5330

Wird benutzt in:

e PANASONIC TXP42ST30

e PANASONIC TXP42ST30

e PANASONIC TXP42VT30
e PANASONIC TXP42GTF32
e TXP42GT30B

e TXP42GT30E

Fehler:
e S/C'STO YSUS BOARD

Inhalt:

. Q621
. Q622
. Q623
. Q401
- Q402
. Q403
. Q421
. Q422
. Q423
. Q441
. D421
. D402
. D643
. D642
. 1C502



e Q531

Wir empfehlen, alle Sets durch qualifiziertes Personal austauschen zu lassen. Verantwortung fiir
Verlust, Verletzung und Schaden, der bei der Reparatur entstanden ist, wird nicht bernommen. Eine

erfolgreiche Reparatur hangt vom Konnen des Technikers und der Fahigkeit, Fehler zu finden ab.



